
2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 11 Alle Angebote ohne Dekoration. 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.
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Bio

Bio-Paprika rot  
aus Spanien oder Israel, Klasse II,  
1 kg = 3,90 €, 500 g Packung

1.95

Nur diesen Mittwoch, am 20.3.2019

Natur-
kosmetik

4.99

günstiger
33%
bis

Weleda Duschgel  
verschiedene Sorten, 100 ml = 2,50 €, 
200 ml Tube

1.79

günstiger
33%

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza  
Salame oder Pepperoni-Salame,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,59 €,  
320 g Packung

9.99

günstiger
23%

Ramazzotti 2, 21
verschiedene Sorten, 30/15 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 0,7 l Flasche

1.99

günstiger
20%

Saint Albray  
Weichkäse   
51/62 % Fett i. Tr.,  
100 g = 1,11 €, 180 g Packung

Bio

1 kg

 
1 kg

9.90

günstiger
41%

frische  
Bio-Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
fleischig, zart

Liebe Osterhasen,  
 das ist für Euch!
Von Naschen bis Dekorieren –  
     alles für ein buntes Osterfest.

twitter.com/tegutfacebook.com/tegut

gültig vom 18. bis 23. März 2019
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Alle Angebote ohne Dekoration.  

Bio 1.77

tegut... Bio-Möhren  
 bio-mit-gesicht.de, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II, 1 kg Schale

Bio 2.49
Bioland  
tegut… Bio-Speisekartoffeln, 
festkochend  
 bio-mit-gesicht.de, aus Vertragsanbau  
 in Bayern, Deutschland , Sorte: siehe 
Etikett, 1 kg = 1,66 €, 1,5 kg Netz

Bio
1.77

Bio-Dattelcherrytomaten  
aus Vertragsanbau in Spanien  
oder Italien, Klasse II, 100 g = 0,71 €,  
250 g Schale

1.33

tegut…  
Champignons  
braun  
 aus Vertragsanbau  
 in Thüringen, Deutschland ,  
Klasse I, 100 g = 0,53 €,  
250 g Schale

0.88
tegut… Gurken   
aus Spanien, Klasse I, Stück

1.66
Blumenkohl  
aus Frankreich, Klasse I, Stück

Würzburg/
Remlingen

Regional  
               ist einfach genial, weil …
 … die fruchtbaren Lehmböden und das mainfränkische        
         Weinbauklima den Geschmack und die  
     Qualität hervorheben.

Remlinger Rüben
Gründung: 1993
Belieferung: seit 1999
Produkt: Bio-Kartoffeln
Produktbesonderheit:  
Inhaltlich punkten die Bio-Kartoffeln als wertvolles, 
traditionelles Lebensmittel und sind ein wahrhaf-
tiges regionales Superfood, außerdem erreichen 
sie einen relativ hohen Stärkeanteil. Bereits ab 
Ende Juli, bis ins Frühjahr hinein erhalten Sie von 
uns stets schmackhafte Kartoffeln.

 Bio

2
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Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio 2.49

günstiger
16%

Küchenbrüder  
Bio-Suppe   
verschiedene Sorten, 1 l = 5,53 €,  
450 ml Becher

2.49

günstiger
16%

Valensina  
Direktsaft  
Erntefrisch   
verschiedene Sorten, 
1 l Flasche

Bio
1 kg

3.33Bio-Birnen  
aus Argentinien,  
Sorte: Red Bartlett,  
Klasse II

Bio

2 kg Kiste

3.99

Bioland  
Bio-Äpfel  
„Bonita“  
aus Italien,  
Sorte: Bonita,  
Klasse I,  
1 kg = 2,00 €

Bio

1.88Bio-Avocados  
aus Mexico,  
Sorte: Hass,  
Klasse II, Stück

1.49Erdbeeren  
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 4,97 €, 300 g Schale

2.49Papaya  
aus Ghana, 
 baumgereifte Früchte ,  
Stück

Bio 2.59

günstiger
13%

Frische  
Bio-Trinkkokosnuss To Go 8
mit Strohhalm, Stück

1.88Weintrauben blau, kernlos  
aus Südafrika, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 3,76 €, 500 g Schale

3
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 6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio

100 g

1.49

günstiger
31%

Biofino  
Bio-Putenrollbraten  
nur in SB erhältlich,  
nach Spießbraten-Art

2.99tegut...  
LandPrimus  
grobe Bratwürste  
nur in SB erhältlich, herzhaft gewürzt, 
ideal zum Grillen oder Braten,  
ohne Gentechnik, 1 kg = 9,97 €,  
300 g Packung

Bio
100 g

2.99

günstiger
18%

Bio-Roastbeef 6
geeignet zum Kurzbraten als Steak  
oder zum Schmoren als Braten, aromatisch und zart

100 g

0.99

günstiger
33%

Rinderbraten  
aus dem Bugfilet 6
aus der Schulter, ideal zum Schmoren geeignet

Bio
100 g

3.19

günstiger
15%

Bio-Kalbsrücken 6
mageres, zartes Fleisch,  
sehr gut geeignet zum Kurzbraten als Steak  
oder im Ganzen zum Schmoren

100 g

2.29

günstiger
23%

frische  
Lammhüfte 6
natur oder mariniert

100 g

0.69

günstiger
30%

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
ohne Gentechnik,  tegut.com/landprimus , 
saftig und zart

30% Rabatt
auf Friki Hähnchengeschnetzeltes 
natur, nur in SB erhältlich,  
z.B. 400 g = 3,05 € 

Bestens beraten, 
    super gebraten. 
Einfach zugreifen in Selbstbedienung  
         oder frisch aus der Theke –  
     Sie haben die Wahl.

4
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.19

günstiger
18%

Die Thüringer  
Thüringer Stifte  
nur in SB erhältlich, laktose- und gluten-
frei, nach Art einer Knackwurst, im zarten 
Saitling, 100 g = 1,10 €, 200 g Packung

Bio
1.59

günstiger
30%
bis

Wiltmann  
Bio-Salami  
nur in SB erhältlich,  
laktose- und glutenfrei, Geflügel,  
fein oder Rein-Rind, delikat, geschnitten, 
100 g = 1,99 €, 80 g Teller

1.79

günstiger
21%

Wein  
Rohschinken- 
Würfel   
nur in SB erhältlich, light oder normal, 
ideal für die schnelle Küche,  
100 g = 1,19/0,72 €, 150/250 g Packung

100 g

1.29

günstiger
27%

tegut...  
LandPrimus  
Pfeffer- oder  
Paprikabraten 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, saftig  
und würzig im Geschmack, ohne Geschmacksverstärker

Bio 100 g

2.99

günstiger
25%

Rhöngut  
Bio-Cervelatwurst 6
luftgetrocknet, naturgereift in Rhöner Höhenluft

100 g

0.99

günstiger
28%
bis

tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenaufschnitt 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, Paprikalyoner,  
Bierschinken, Lyoner oder Jagdwurst

100 g

0.99

günstiger
37%

tegut...  
LandPrimus Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, heiß oder  
kalt gegessen ein Genuss, ohne Geschmacksverstärker

Bio

100 g

1.49

günstiger
25%

Ahle Bio-Blut-oder -Leberwurst im Ring 6
herzhaft würzig

5
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4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio 1.99

günstiger
13%

demeter  
Herzberger Bio-Rusti  
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 7,65 €,  
5 Stück = 260 g Packung

Bio 0.99

günstiger
23%

Aldente  
Bio-Dinkelwaffel  
mit 32 % Frischei, 100 g = 0,60 €,  
165 g Packung

0.89

günstiger
18%

Brandt Mini Zwieback  
Natur, Kokos, Schoko oder Vollkorn,  
100 g = 0,85/0,71 €, 105/125 g Packung

 

 
 

0.69

günstiger
22%

tegut...  
Fleischsalat  
100 g = 0,46 €, 150 g Packung

1.49

günstiger
25%

Homann  
Kartoffelsalat  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,73 €,  
400 g Becher

Bio 2.99

günstiger
21%

Krone  
Bio-Garnelen 8
gekocht und geschält, 100 g = 3,32 €,  
90 g Packung

100 g

0.99

günstiger
50%

frische Oliven 12
schwarze Oliven, Oliven gemischt  
mit Weichkäse oder Olivenmix Tricolori

100 g

0.79

günstiger
38%

Makrele  
geräuchert 4
MSC, aus  
bestandserhalten- 
der Fischerei, sehr  
zartes, saftiges Fleisch

Steinbeißerfilet 4
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, helles,  
festes Fleisch mit delikatem Geschmack, ideal zum Braten

100 g

2.79

günstiger
20%

6
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio

0.29

günstiger
25%

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38
Bio-Weizenkleingebäck mit aromatischem 
Geschmack durch lange Teigführung, Stück

Bio

2.99

günstiger
14%

Naturland  
Herzberger  
Bio-Urkruste 38
Bio-Roggenbrot,  
ohne Hefe gebacken  
und durch gemahlenen  
Kümmel sehr aroma tisch,  
1 kg = 3,99 €, 750 g Laib

0.99

günstiger
28%

miree  
Frischkäsezubereitung  
verschiedene Sorten, 66/65 % Fett i. Tr., 
100 g = 0,66/0,73 €, 150/135 g Packung

1.69

günstiger
15%

Hochland  
Sandwich Scheiben  
verschiedene Sorten, 48/51 % Fett i. Tr., 
100 g = 1,13 €, 150 g Packung

Bio
1.79

günstiger
18%
bis

Coburger Bio- 
Frankendammer   
natur oder geräuchert, Schnittkäse  
aus Deutschland, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Packung

100 g

1.99

günstiger
20%

Wildkräuter-
käse 5
würziger  
Schnittkäse  
aus Österreich,  
50% Fett i. Tr.

Bio
100 g

1.49

günstiger
16%

Bio-Emmentaler 5
mild-feiner Hartkäse aus  
Deutschland, 45 % Fett i. Tr.

0.66

günstiger
25%

Stick mit Weißkäse-  
oder Spinatweißkäsefüllung 38
gefüllter Filoteig, Stück

Gut von Holstein Tilsiter 5
mild-feiner Schnittkäse aus Deutschland, 30 % Fett i. Tr.

100 g

0.59

günstiger
33%

7
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bauer  
Der große  
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett,  
1 kg = 1,56 €, 250 g Becher

0.39

günstiger
43%

Bio
1.59

günstiger
20%

Alnatura  
Bio-Kokos Natur  
vegan, von Natur aus laktose-,  
milcheiweiß- und glutenfrei, ohne Zucker- 
zusatz, 1 kg = 3,98 €, 400 g Becher

0.99

günstiger
23%

Rügenwalder Mühle  
vegetarischer oder veganer 
Schinken Spicker 8
verschiedene Sorten, 100 g = 1,24 €,  
80 g Packung

Bio

Bio 2.19

günstiger
26%

Like Meat  
vegane Bio-Filetstücke  
Döner-Art, Gyros-Streifen 
oder Bratwurst  
100 g = 1,22/1,10 €, 180/200 g Packung

0.69

günstiger
30%

Rama Cremefine  
verschiedene Sorten, 7/15/19 % Fett, 1 l = 2,76 €, 250 ml Flasche

0.65

günstiger
34%

Milram Frühlingsquark oder Sour Cream  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,33 €, 200 g Becher

1.49

günstiger
31%
bis

Weideglück  
Land-, Frucht-  
oder Sahnejoghurt  
verschiedene Sorten, 1,5/3,5/10 % Fett, 
1 kg Eimer

0.99

günstiger
28%
bis

Arla Skyr  
verschiedene Sorten,  
nach isländischer Tradition,  
1 kg = 2,20 €, 450 g Becher

Bio 1.59

demeter oder Bioland  
frische Bio-Heumilch  
traditionell hergestellt, wegen der 
hochwertigen Fütterung mit frischem 
Gras und Heu besonders reich an Omega-
3-Fettsäuren, 3,7 % Fett, 1 l Packung

8
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Sprehe  
Hähnchenschenkel  
mit Rückenstück, HKL. A,  
tiefgefroren, 1 kg Beutel

1.99

günstiger
31%

Bio 1.79

günstiger
10%

Naturland tegut... Bio-Blattspinat  
aus Deutschland, einzeln portionierbar, tiefgefroren,  
1 kg = 2,98 €, 600 g Packung

3.99

tegut… Nordsee  
Schollen-Naturfilets oder -Knusperfilets  
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren,  
0,225 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 17,73/15,96 €, 250 g Packung

Bio 1.69

günstiger
15%
bis

demeter Natural Cool  
Bio-Pommes Frites oder  
Bio-Country-Potatoes  
tiefgefroren, 1 kg = 2,82/3,76 €, 
600/450 g Beutel

2.49

günstiger
24%

Frosta Pfannengericht  
echter Genuss aus den Küchen der Welt, 
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Beutel

+1 Gratis
Zwei Multipackungen Magnum 4er 
oder Magnum Mini kaufen und 

eine Packung Viennetta Eis,  
650 ml, geschenkt bekommen. 

Sorten frei wählbar. 

+1

1.59

günstiger
20%

Tante Fanny  
frischer Blech-
Pizzateig  
1 kg = 3,98 €,  
400 g Packung

1.59

günstiger
20%

Meica  
Curryking 
classic  
100 g = 0,72 €,  
220 g Schale

1.69

günstiger
32%
bis

tegut... frische  
Schupf- oder Bandnudeln  
1 kg = 3,38 €, 500 g Packung

9



9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

ab

4.99
Osterhasen 9
verschiedene Ausführungen, 
aus Holz, z. B. Höhe 26 cm 
oder Höhe 50 cm (14,99 €), 
Stück

ab

3.49

Osterei  
oder -hase 9
verschiedene Ausführungen,  
perlmuttfarben, z. B. Ei Höhe 10 cm,  
6 Eier 2,5 cm (3,99 €) oder  
Hase Höhe 19 cm (6,99 €), Stück/6er

9.99

Metallkorb 9, 11
verschiedene Ausführungen, 
24 x 16,5 x 17 cm,  
Stück

ab

2.99

Ostereier  
zum Hängen 9, 11
verschiedene  
Ausführungen, Packung

ab

6.99

Hase oder 
Schaf 9
verschiedene 
Größen, z. B. 
Hase Höhe 27 cm 
oder Schaf Höhe 
22 cm (9,99 €), 
Stück

ab

3.49Osterhasen 9, 11
aus Holz,  
z. B. Höhe 30 cm  
oder mit Draht zum Befüllen 
Höhe 30 cm (5,99 €) oder 
Höhe 46 cm (9,99 €), Stück

ab

3.99
Windlicht oder Osterei 9
verschiedene Ausführungen und Größen,  
z. B. Ei Höhe 9 cm oder Windlicht aus  
Metall Ø 14 cm (9,99 €),  
Stück

ab

2.99

Osterfiguren 9
verschiedene  
Ausführungen,  
aus Dolomit,  
Stück

ab

4.99Girlande  
oder Kranz 9
mit Eiern und 
Perlhuhnfedern, 
Girlande 70 cm  
oder Kranz Ø 31 cm 
(5,99 €), Stück

5.99
Osterei 9
verschiedene Farben,  
aus Dolomit,  
Höhe 14 cm,  
Stück

  

Liebe Osterhasen,  
 das ist für Euch!
Drinnen wie draußen  
  auf Ostern eingestellt!

10



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut...  
Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.  
13 Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bio 4.99

günstiger
32%
bis

demeter Mount Hagen Bio-Peru-Kaffee oder  
Naturland Mount Hagen Bio-Arabica-Kaffee   
Bohne oder gemahlen, 1 kg = 19,96/9,98 €, 250/500 g Packung

* 
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Bio
4.49

Gepa Bio-Café  
Orgánico oder Esperanza,  
Fair+, gemahlen, 1 kg = 17,96 €,  
250 g Packung

3.99

günstiger
16%

Lavazza  
Caffè Espresso   
gemahlen,  
1 kg = 15,96 €,  
250 g Packung Bio 11.99

günstiger
29%

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención  
Caffè Crema oder Espresso, 
Fairtrade, 1 kg Packung

Bio 2.79

günstiger
15%

My Coffee Cup  
Bio-Caffe Kapseln  
verschiedene Sorten, aluminiumfreie 
Kapseln aus nachwachsenden  
Rohstoffen, kompatibel für Ihr 
Nespresso®-System*, 100 g = 5,58 €,  
10 Kapseln = 50 g Packung

12.99

günstiger
18%

Schwiizer Schüümli  
Kaffeebohnen  
Crema oder Espresso, 1 kg Packung

ab

6.99

Kaffee-Vorratsdose 9
aus Edelstahl, mit Sichtfenster,  
Inhalt 950 ml, 1425 ml (7,99 €)  
oder 2375 ml (8,99 €), Stück

1.99

günstiger
39%

Krüger Family  
Cappuccino  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Beutel

3.79

günstiger
15%

Nescafé Dolce Gusto Kapseln  
verschiedene Sorten, z.B. Grande,  
100 g = 2,96 €, 128 g Packung

17.99
UVP 49,99

Wasserkocher 8, 9, 11, 13
2.200 Watt, 1,7 l, schnurlos,  
einstellbare Temperaturlevel, Stück

19.99
UVP 29,99

Clatronic  
Kaffeemaschine 8, 9, 11, 13
KA 3575, 1.000 Watt, 230 Volt, 50 Hz, 
ca. 1,25 l, für 8 - 10 Tassen, Stück

* 5 € rabattfähiger Umsatz = 1 Treuepunkt.  
1 Gilt nur für ausgewählte Prämien. tegut.com/treueaktion

GRATIS 
Prämien
mit 50 Punkten  

sichern!1

Mit jedem Einkauf* Treuepunkte für  
attraktive vivo Prämien sammeln!

TREUEAKTION
  Perfekt gedeckte  
Festtags-Tafel

Ihr persönlicher  
  Kaffeegenuss.
     … egal ob Kapseln, Pads oder klassischer  
Filterkaffee – bei uns findet jeder seinen Favoriten!

11
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1.49

günstiger
25%

Teekanne  
Ländertee  
verschiedene Sorten, z.B. türkischer Apfel,  
100 g = 2,71 €, 20 Beutel = 55 g Packung

1.49

günstiger
21%

tegut... Konfitüre extra  
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,38 €, 340 g Glas

Ferrero  
kinder Schokobons  
100 g = 1,11 €, 200 g Beutel

2.22

günstiger
23%

1.99

günstiger
28%

Kellogg’s Choco Krispies, 
Smacks oder Chocos  
1 kg = 6,03 €, 330 g Packung

0.66

günstiger
33%

Eszet Schnitten  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,88 €,  
8er = 75 g Packung

1.11

günstiger
25%
bis

Leibniz Zoo  
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,11/0,89 €,  
100/125 g Beutel

1.49

günstiger
25%

Nestlé  
After Eight   
100 g = 0,75 €, 
200 g Packung

1.49

günstiger
25%
bis

tegut... Gemüsechips oder 
tegut... Kartoffelchips Mix   
100 g Beutel

1.19

günstiger
40%

funny frisch Kessel Chips, 
Ofenchips oder Riffels  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,99/0,79 €, 120/150 g Beutel

12
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Hawesta Heringsfilets  
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,50 €, 200 g Dose

0.99

günstiger
33%

0.89

günstiger
25%
bis

Dr. Oetker süße Mahlzeit oder  
Garant Puddingpulver  
verschiedene Sorten, z.B. Milchreis nach klassischer Art,  
100 g = 0,71 €, 125 g Packung

3.49

günstiger
12%

tegut...  
Basmatireis  
1.000 g Packung

Bio

ab

0.75
Alnatura  
italienische Bio-Nudeln  
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,50 €,  
500 g Beutel

Bio 2.99

günstiger
14%

Eden Bio-Eintopf  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,34 €,  
560 g Dose

0.49

günstiger
50%
bis

Knorr Fix oder  
Knorr natürlich lecker  
verschiedene Sorten, z.B. Spaghetti  
Bolognese, 100 g = 1,17 €, 42 g Beutel

Bio 2.69

Alnatura Bio-Aceto Balsamico 
oder Bio-Condimento Bianco  
1 l = 5,38 €, 500 ml Flasche

2.22

günstiger
25%

berwork Powerwurst  
Pfeffer, Paprika, Kräuter oder Jalapeño, 
100 g = 3,70 €, 60 g Packung

1.49

günstiger
25%

Maille Dijon-Senf   
originale oder mittelscharf,  
100 ml = 0,75 €, 200 ml Glas

13



Wir bieten  

Ihnen eine  

große Auswahl  

glutenfreier  

Produkte.

 

0.77

günstiger
22%

Schär  
Salinis Salzbrezeln  
glutenfrei, 1 kg = 12,83 €, 
60 g Packung

3.99

günstiger
11%
bis

Fria Gluten Free Zimtschnecken,  
Mini-Zimtröllchen oder Körniges Brot  
glutenfrei, tiefgefroren, 1 kg = 17,35/14,25/7,98 €,  
230/280/500 g Beutel

2.29

günstiger
20%

Schär Mehrkorn-,  
Classic- oder Vital-Brot  
glutenfrei, 1 kg = 7,63/6,54 €, 300/350 g Packung

1.79

günstiger
21%

Schär  
Bontà d’Italia  
Fusilli oder  
Spaghetti  
glutenfrei, 1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung

Bio 3.49

Alnavit  
Bio-Mandel-Hörnchen oder Bio-Nussecken  
gluten- und laktosefrei, 1 kg = 23,27 €, 150 g Packung

Bio

2.22

günstiger
20%

Bauckhof  
Bio-Haferflocken  
glutenfrei, 1 kg = 4,67 €, 
475 g Beutel

3.49

Schär  
Bontà d’Italia Pizza  
Margherita oder Salame,  
glutenfrei, tiefgefroren,  
1 kg = 11,63/10,58 €,  
300/330 g Packung

Bio

1.69

Alnavit  
Bio-Helle  
oder -Körnige  
Brötchen  
glutenfrei,  
zum Aufbacken,  
1 kg = 13,52 €,  
125 g Packung

– Serviervorschlag –

   Auf nichts  
verzichten  
       müssen!

Mit unseren glutenfreien Produkten …

14



  Gut ist, wenn 
 nur beste Zutaten  
   drin sind.                      tegut… ist, 

       wenn es ein Reinheits- 
                versprechen gibt.

   Weil Gutes 

  Freude macht.

tegut.com

R
einheitsvers

pr
ec
h
en

Wir pflanzen – Sie ernten. Sie haben Freude am Gärtnern, 
aber Ihnen fehlt der Garten oder das Know-How? 
Vielleicht liegt ja einer der 22 tegut… Saisongärten 
in Ihrer Nähe! Anmeldung für 2019 ab sofort: 

tegut.com / saisongarten

Frischer 
  geht’s nicht.
Gemüse und Salat selbst anbauen: 
    in einem tegut… Saisongarten
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen  
unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Bio
12.79

günstiger
14%

Rother Öko-Bier 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,28 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

3.33

günstiger
16%

Der Hesse 1
trockener Weißwein von der hessischen 
Bergstrasse, Deutschland, 1 l Flasche

Söhnlein  
Brillant Sekt 1, 21
verschiedene Sorten, 1 l = 3,32 €,  
0,75 l Flasche

2.49

günstiger
37%

9.99

günstiger
23%

Bacardi Rum 
oder Bacardi 
Oakheart 2, 8, 21
37,5/35 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

2.29

günstiger
23%Jive 1

aromatisierter  
weinhaltiger  
Cocktail, fertig 
gemischt, ver-
schiedene Sorten, 
5,9 Vol.-%,  
1 l = 3,05 €,  
0,75 l Flasche

3.49

günstiger
12%

Schöfferhofer Weizen Mix 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,76 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

Bio 2.99

günstiger
25%

demeter  
tegut... Bio-Wein 1
verschiedene Sorten, aus Italien oder 
Spanien, 1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche

4.49

günstiger
25%

Kourtaki Samos Muscat 1, 8
blumiger-leichter Weißwein  
aus Griechenland, 1 l = 5,99 €,  
0,75 l Flasche

+
12.00

günstiger
28%

Kombi-Angebot
Sechs Flaschen tegut... Spätbur gunder 
Rosé1, feinherber Qualitätswein aus 
der Pfalz, Deutschland,  
0,75 l Flasche. 1 l = 2,67 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.79

günstiger
20%

Rosbacher Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,42 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand

6.99

günstiger
22%

bizzl Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,58 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

5.49

günstiger
15%

RhönSprudel Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,46 €, 12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

Pfanner Tee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,50 €,  
2 l Packung

0.99

günstiger
41%

Bio 0.99

günstiger
23%

Volvic Essence Bio  
natürliches Mineralwasser und Extrakte 
von Minze-Gurke oder Zitrusfrucht- 
Rosmarin, 1 l = 1,32 €, 0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

1.39

günstiger
26%

happy day 8
verschiedene Sorten, 1 l Packung

2.99

günstiger
14%

Rotbäckchen Saft 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,27 €,  
0,7 l Flasche

Bio
0.77

günstiger
13%

Adelholzener Bio-Schorle 8
Apfelschorle oder Apfel-Traube-Schorle,  
1 l = 1,54 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Bio 1.19

günstiger
20%

ViO Bio-Limonade  
verschiedene Sorten, 1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

17
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9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr,  
kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

20% Rabatt
auf alle Bübchen Babypflege- 
und NUK Zubehör-Artikel 

9.99
Kaffeebecher  
in Geschenkbox 9
hochwertiges Steingut, innen und außen 
glasiert, Inhalt 330 ml, spülmaschinen- 
und mikrowellengeeignet, 4er-Set

ab

9.99
Isolierkanne 9
Inhalt 0,5 l oder 1,5 l (12,99 €),  
aus doppelwandigem Edelstahl,  
Automatik-Einhand-Ausguss, Stück

1.79

günstiger
10%

Melitta  
Filtertüten  
Original 1 x 4, 80er-Packung

Bio 2.49

günstiger
24%
bis

demeter Holle Bio-Babybrei  
verschiedene Sorten, 100 g = 1,00 €, 
250 g Packung

Bio 0.99

Alnatura 100 % Bio-Früchte  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,52 €, 
190 g Glas

Natur-
kosmetik

2.77

günstiger
30%

Lavera Shampoo,  
Spülung oder Duschgel  
verschiedene Sorten, 100 ml = 1,11/ 
1,39 €, 250 ml Flasche/200 ml Tube

1.49

günstiger
25%

CD Duschgel  
verschiedene Sorten, 100 ml = 0,60 €, 
250 ml Flasche

 Natur- 
kosmetik

10.49

günstiger
19%

Weleda  
Arnika Massage-Öl oder  
Lavendel Entspannungs-Öl  
100 ml Flasche 

2.49

günstiger
16%

Axe Bodyspray  
verschiedene Sorten, 100 ml = 1,66 €, 
150 ml Dose

2.22

günstiger
25%
bis

Gillette Rasiergel  
oder Speick Rasiercreme  
100 ml = 1,11/2,96 €,  
200/75 ml Flasche/Tube

1.69

günstiger
15%

Colgate  
Zahncreme 
Total   
100 ml = 2,25 €,  
75 ml Tube
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1.49
Fairy  
Handgeschirrspülmittel  
verschiedene Sorten, 1 l = 3,31 €, 450 ml Flasche

1.99

Meister 
Proper  
Allzweck-
reiniger  
verschiedene 
Sorten,  
1 l Flasche2.99

Antikal  
oder  
febreze  
Textil - 
erfrischer   
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,99/5,98 €,  
750/500 ml Flasche 

2.29

günstiger
23%

Herrmann‘s  
Bio-Hundefutter  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,73 €, 400 g Dose

3.49

günstiger
12%

Beneful  
Hundenahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,33 €, 1,5 kg Packung

0.59

günstiger
25%

Iams Delights oder  
Naturally Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,69 €,  
85 g Beutel

0.69

günstiger
27%

Fit Spülmittel  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,38 €,  
500 ml Flasche

umwelt-
schonend

1.79

günstiger
28%

Mach mit...  
Toilettenpapier  
3-lagig,  
8 x 150 Blatt Packung

+1+1 Gratis
Zwei Packungen Weißer Riese oder 
Spee, je 20/18 Waschladungen, kaufen 

und die dritte geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. 

3.29

Swiffer Staubmagnet  
4er-Nachfüllpackung
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tegut… gute Lebensmittel  
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda

Schweinefilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

1 kg

 
statt  12,90 

1 kg

6.90

günstiger
46%

Beck‘s Pils 1, 8
1 l = 1,08/1,36 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

10.79

günstiger
36%

0.99

günstiger
28%

Lorenz Crunchips  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,57 €, 175 g Packung

1.69

günstiger
29%

Fol Epi Scheiben  
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr., 
100 g = 1,41/1,21 €, 120/140 g Packung

300 g Schale

 
300 g Schale

3.88

Heidelbeeren  
 neue Ernte  aus Spanien oder Marokko, 
Klasse I, 1 kg = 12,93 €

Alle Angebote, praktische Tipps zu Haltbarkeit 
und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen  
und Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie 
unter tegut.com DE-ÖKO-001

Nur diesen Freitag und Samstag!
Wochenendspurt!




